yTBep:
NMKwu]
23 T.

<y, « THALUMMAA Y 1,

AMP*"1 CPe®»» Og 0/0 % u

AVa «!"-’«\',4a'osfe"“/°/o> Yn"-
“m &L
/ uB
_nA2023]T £
BB e VY Oy § A

E pnsa obyyatowmxca ot 12 net u ctapuie (5-11 kn) (ce3oH 3uMa-BecHa)

Oetn ¢ OB3eTu-nHBanuabl 1 et Mo6UIN30BaHHbIX FpaXjaH

Mpuem nuwn, HanmeHoBaHue 61104a

1 Hegens (BTOPHUK) 3aBTpaK
CanaT 13 CBeK/bl 0TBapHOW C A6710KOM
MeueHb, TyweHas B coyce(60\50)
KapTodenb oTBapHoit
KomnoT n3 cmecu cyxodpyKToB
Xneb niweHnYHbI
Xneb p>aHO-NLUEHNYHbII

NToro
Hopwma no CanluH 20-25%
1 Hegensa (BTOPHUK) 0beq

CanaT U3 MOpPKOBU C 6/10KaMu
Cyn KapToenbHbIN C MaKapPOHHbIMW M3AeNnamMu
3anekaHka 13 TBopora c roryptom(150\50)
Yaii ¢ caxapom
Xneb NweHNYHbI
Xneb p>aHO-MWeHNYHBIN

Mno4bl UK AroAHbI cBeXME (610KN)

MTtoro
Hopma no CanlluH 30 -35%
1 Hegens (BTOPHUK)MONAHUK
KapTodenb ¢ B MO/IOKe
Xneb p>KaHOo-NLWeHNYHbIN
Xneb NweHNYHbINA
KogheiHbIii HanMToK
NToro

Hopma no CaHlluu 10 -15%

Bbixop
nopumm

60,00
110,00
150,00
200,00

40,00

25,00

585,00

100,00
250,00
200,00
200,00
60,00
40,00

110,00

960,00

200,00
20,00
20,00

200,00

440,00

LieHa,pyb.

10,62
43,34
15,45
4,32
3,08
2,55

79,36

7,47
19,94
56,57
2,09
4,62

4,08

16,34

111,11

60,49
2,04
1,54
15,29

79,36

LieHa,pyb. MuweBble BellecTsa, 33?52;”

3a « y u,e:;gfb,
nog.nnat

5,26 0,84 0,60 4,95 55,68

41,96 13,99 15,00 4,89 174,90

15,45 2,85 431 2301 142,35

4,32 0,66 0,090 32,00 132,80

3,08 3,04 0,32 19,16 95,20

1,93 1,85 0,20 11,40 47,60

72,00 23,23 20,52 95,41 648,53

18-22,5 18,4-23 76,6-95 544-680

5,75 1,06 0,17 8,52 39,90

17,94 5,58 6,63 17,02 163,50

55,29 25,70 20,00 27,63 370,00

2,09 0,08 0,03 16,60 66,67

4,62 4,56 0,48 28,74 142,80

4,08 2,96 0,32 18,24 95,20

7,23 0,44 044 10,78 51,70

97,00 40,38 28,07 127,53 929,77

27-31,5 27,6-32 114,9-1 816-952

3,27 5,78 16,00 135,00

1,48 0,16 9,12 47,60

1,520 0,160 9,58 47,60

2,86 2,67 1594 100,60

9,13 8,77 50,64 330,80

9-13,5 9,2-13,! 38,3-57 272-408



