УТВЕРЖДАЮ ГОРОДИИ Кирандов А.С. 21 февраля 2023 г.

СОГЛАСОВАНО:
Дирежтор
21 февраля 2023

Кивандов МЕНЮ ЕЖЕДНЕВНОЕ для обучающихся от 12 лет и старше (5-11 кл) (сезон зима-весна)

в т.ч. Дети с ОВЗ,Дети-инвалиды и Дети мобилизованных граждан

21 февраля 2023 г.

21 февраля 2025 1.				4			
Прием пищи, Наименование блюда	Выход порции	Цена,руб.	Цена,руб.	Пищевые вещества, г			Энергети ческая
			38 род.плат	Б	ж	У	ценность, кКал
1 неделя (вторник) завтрак							
Салат из свеклы отварной с яблоком	60,00	10,62	5,26	0,84	0,60	4,95	55,68
Печень, тушеная в соусе(60\50)	110,00	43,34	41,96	13,99	15,00	4,89	174,90
Картофель отварной	150,00	15,45	15,45	2,85	4,31	23,01	142,35
Компот из смеси сухофруктов	200,00	4,32	4,32	0,66	0,090	32,00	132,80
Хлеб пшеничный	40,00	3,08	3,08	3,04	0,32	19,16	95,20
Хлеб ржано-пшеничный	25,00	2,55	1,93	1,85	0,20	11,40	47,60
Итого	585,00	79,36	72,00	23,23	20,52	95,41	648,53
Норма по СанПин 20-25%				18-22,5	18,4-23	76,6-95	544-680
1 неделя (вторник) обед							
Салат из моркови с яблоками	100,00	7,47	5,75	1,06	0,17	8,52	39,90
Суп картофельный с макаронными изделиями	250,00	19,94	17,94	5,58	6,63	17,02	163,50
Запеканка из творога с йогуртом(150\50)	200,00	56,57	55,29	25,70	20,00	27,63	370,00
Чай с сахаром	200,00	2,09	2,09	0,08	0,03	16,60	66,67
Хлеб пшеничный	60,00	4,62	4,62	4,56	0,48	28,74	142,80
Хлеб ржано-пшеничный	40,00	4,08	4,08	2,96	0,32	18,24	95,20
Плоды или ягодны свежие (яблоки)	110,00	16,34	7,23	0,44	0,44	10,78	51,70
				3			
Итого	960,00	111,11	97,00	40,38	28,07	127,53	929,77
Норма по СанПин 30 -35%				2731,5	27,632	114,91	816952
1 неделя (вторник) полдник							
Картофель с в молоке	200,00	60,49		3,27	5,78	16,00	135,00
Хлеб ржано-пшеничный	20,00	2,04		1,48	0,16	9,12	47,60
Хлеб пшеничный	20,00	1,54		1,520	0,160	9,58	47,60
Кофейный напиток	200,00	15,29		2,86	2,67	15,94	100,60
Итого	440,00	79,36		9,13	8,77	50,64	330,80
Норма по СанПин 10 -15%				913,5	9,213,8	38,3-57	272-408